裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

中原大學  函
地址：320桃園市中壢區中北路200號
聯 絡 人：林怡伶
聯絡電話：03-2651331
傳　　真：03-2651399

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年4月19日
發文字號：原推字第1080001371號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (108041900027_108H800470_1_19143713084.pdf,
　　　108041900027_108H800470_19143713084.dm)

主旨：檢送本校辦理中華民國僑務委員會「2019年海外青年臺灣

　　　觀摩團第二梯次」之輔導員甄選公告及報名表1份，請查

　　　照並公告周知。

說明：

  一、本校辦理旨揭活動，為提供大專校院學生拓展視野、促進

　　　國際交流，特甄選輔導員數名，請鼓勵貴校學生報名參加

　　　培訓並參與研習輔導活動。

  二、報名時間：即日起至108年5月15日止。

  三、活動期間：108年6月12日起至7月2日止。

  四、網址資訊：https://is.gd/pFTwWR。

  五、本案承辦人：林怡伶小姐；聯絡電話：03-2651331。

正本：各公私立大學校院

副本：本校推廣教育處

1080003978
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、中原大學辦理「2019年海外青年臺灣觀摩團第二梯次」之輔導員徵選活動，請公告
周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　組長：

0423
1552

學務長：

0423
1857

0423
1858

0423
1858